
２０２４年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

弊社事業所の定休日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社事業所におきましては、2024 年４月１日より下記の通り定休日を変更さ

せて頂くことになりましたので、お知らせ致します。 

 

 今後もこれまでと変わらぬ品質・サービスに努めてまいりますので、ご理解・ご協力

のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、工事作業所の閉所日は、引き続きお客様とご相談のうえ、決めさせていただく

点については変更ございません。 

 

敬具 

 

記 

 

【変更日】 2024 年４月１日（月）～ 

【定休日】 

〈変更前〉 日曜日・祝日 

〈変更後〉 日曜日・祝日・毎月第１・第３土曜日 

 

以上 


